
Koordinerende pædagog til SFO

Vil du være med til at skabe en SFO fuld af liv, fællesskab og spændende aktiviteter?
Vi ønsker en SFO med energi, kreativitet og stærke fællesskaber – et sted, hvor børnenes ønsker,
nysgerrighed og initiativer møder medarbejdernes faglighed og engagement, og hvor det sammen
bliver til et attraktivt og meningsfuldt fritidstilbud. Derfor søger vi en koordinerende pædagog på 30-
37 timer, der både brænder for arbejdet med børnene og har lyst til at udvikle og skabe struktur i
vores pædagogiske arbejde i SFO’en.
Om jobbet og opgaverne
Stillingen er for dig, der elsker arbejdet med børnene og samtidig motiveres af at skabe overblik,
koordinere aktiviteter og udvikle den pædagogiske praksis i samarbejde med dine kollegaer. At
inspirere til et fritidsliv fyldt med leg, bevægelse, kreativitet og stærke fællesskaber.
Du vil have et tæt samarbejde med indskolingslederen, som har personaleansvaret for hele
afdelingen. Sammen arbejder I for at bevare og videreudvikle det gode fællesskab mellem skole og
SFO.
Vi har et dygtigt personale, der ser muligheder for børnene og tænker kreativt, når der er brug for
det. Derfor har vi brug for en koordinator, der kan vise retning, skabe overblik og være med til at
skabe følgeskab i hverdagen.
Dine opgaver vil bl.a. være:

En praksisnær funktion, hvor du er tæt på både børn og medarbejdere.●

Facilitere aktiviteter og pædagogiske fællesskaber for børnene.●

Skabe overblik og struktur i den daglige pædagogiske praksis.●

Koordinere pædagogiske indsatser og samarbejde på tværs af medarbejdere.●

Sparre med kollegaer og understøtte faglig refleksion.●

Bidrage til at skabe en tydelig rød tråd mellem skole og SFO – bl.a. gennem uge- og

månedsplaner til børn og forældre.

●

Vores forventninger til dig
Vi lægger vægt på, at du:

Har pædagogisk erfaring og en stærk faglighed.●

Er glad for at være aktiv sammen med børn – både inde og ude.●

Har gode samarbejdsevner og trives i en koordinerende rolle.●

Kan skabe overblik og arbejde struktureret.●

Har en anerkendende og inkluderende tilgang til børn, forældre og kollegaer.●

Har lyst til aktivt at bidrage til udviklingen af både SFO og indskoling.●

Samarbejde og ledelse
Din primære samarbejdspartner vil være lederen af  SFO -og indskolingen. Ledelsen består af
skoleleder, viceskoleleder samt tre afdelingsledere (SFO-og indskoling, udskoling og
centerklasser). Herudover har vi to sekretærer og en teknisk serviceleder. Ledelsesteamet er åbent
for idéer og nye muligheder, der kan understøtte og videreudvikle skolens pædagogiske arbejde. I
samarbejdet lægger vi vægt på en åben og humoristisk tilgang til kollegaerne. Samarbejdet er
kendetegnet ved en uformel tone, der giver energi og styrker fællesskabet.
Din profil:

Du er pædagoguddannet.●

Du kan omsætte pædagogiske visioner til praksis ved at gå forrest og vise retning.●

Du har erfaring med – eller interesse for – samspillet mellem skole og SFO.●

Du har fokus på kerneopgaven og bidrager til, at vi arbejder i samme retning.●

Du har god dømmekraft, er robust og ved, hvornår du har brug for sparring.●

Du møder medarbejdere, børn og forældre med en åben, nærværende og anerkendende

tilgang.

●

Du er engageret og tillidsskabende.●

Derfor skal du vælge os
Hos os møder du en skole med gode fysiske rammer både inde og ude, hvor der er god plads til
bevægelse, leg og læring. Vi har et tæt samarbejde med distriktets børnehaver omkring brobygning
og tidlig indsats, så børnene får en tryg og god overgang til skolelivet.
Vi arbejder målrettet for at skabe et inkluderende undervisningsmiljø, hvor der er plads til alle, og
hvor fællesskab og trivsel er i centrum. Vores samarbejdskultur er præget af godt humør,
engagement og en vilje til at løfte opgaverne sammen. På skolen bliver du en del af en



medarbejdergruppe bestående af dygtige, engagerede og humoristiske kollegaer, som vægter
faglighed og samarbejde højt. Vi oplever samtidig en stærk opbakning fra både forældregruppen og
skolebestyrelsen, som bakker op om skolens værdier og udvikling.
Vi arbejder ud fra principperne i PLF (Professionelle Læringsfællesskaber), hvor fælles refleksion,
videndeling og fokus på elevernes læring er centrale elementer i vores daglige praksis. Samtidig
har vi gode samarbejds- og sparringsmuligheder gennem kommunens netværk for både indskoling
og SFO, hvilket giver mulighed for faglig udvikling og videndeling på tværs af skoler.
Løn og ansættelsesvilkår
Løn og ansættelse efter gældende overenskomst, med mulighed for at forhandle kvalifikations- og
funktionsløn.
 
Har du spørgsmål
Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte:

Viceskoleleder Lone Gammelgaard Krag, mobil: 21 82 95 11, mail:

Lone.Krag@hedensted.dk 

●

Sfo -og Indskolingsleder Rikke Østergaard Christensen, mobil: 24 75 47 75, mail:

Rikke.O.Christensen@hedensted.dk 

●

Vi anbefaler, at du laver en aftale om at besøge skolen.
Yderligere oplysninger om skolen finder du på vores hjemmeside Stjernevejskolen
Ansøgning
For at komme i betragtning skal ansøgning inkl. CV og relevante uddannelsesbeviser sendes via
jobportalen på Hedensted Kommunes hjemmeside.
Ansøgningsfrist er den 12. juni 2026, men vi indkalder løbende til samtaler, og forventer ansættelse
senest pr. 1. august 2026 - gerne før. Når vi har fundet den rette, bliver opslaget fjernet.
Om os
Stjernevejskolen er en folkeskole med ca. 550 elever fra 0.-9. klasse og en SFO med ca. 160 børn.
Kommunens idrætstalentklasser for 7.-9. årgang er placeret på skolen. Skolen har også en
centerafdeling med ca. 80 visiterede elever med gennemgribende udviklingsforstyrrelser.
Skolens værdier er mod, muligheder og mestring. Vi er en skole i bevægelse, hvor vi hver dag
arbejder for at skabe en god og spændende skole for alle børn. Vi opfordrer eleverne til at vise mod
ved at turde prøve nyt, støtter dem i at opnå mestring gennem faglige, sociale og personlige
succeser og åbner muligheder ved at skabe rammer, der giver plads til forskellighed, nysgerrighed
og udvikling. Vi arbejder pædagogisk og læringsmæssigt med udgangspunkt i fællesskab, læring
og trivsel for at danne livsduelige mennesker.
Vi har en tydelig og engageret ledelse, der arbejder for, at skolen er et godt sted at være og lære –
både for børn og voksne. Vi har en aktiv og udviklingsorienteret skolebestyrelse og en stor
opbakning fra forældrene.
Skolen ligger i et grønt område med gode muligheder for både leg og læring udendørs og tæt på
både Hedensted Station og motorvejen.
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